
Zarządzenie nr 120/2024 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 01 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 35c/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 1 czerwca 2023 
roku w sprawie zatwierdzenia Diagnozy zapotrzebowania Przedszkola „Promyki Bałtyku” 

w Mścicach w Gminie Będzino na wsparcie z EFS w ramach Funduszy Europejskich dla 
Pomorza Zachodniego 2021-2027 6.8 Edukacja przedszkolna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 609; poz. 721)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1

Zmienia się tytuł Zarządzenia Nr 35c/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 1 czerwca 2023 roku 
w sprawie zatwierdzenia Diagnozy zapotrzebowania Przedszkola „Promyki Bałtyku” w 
Mścicach w Gminie Będzino na wsparcie z EFS w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza 
Zachodniego 2021-2027 6.8 Edukacja przedszkolna w ten sposób, że otrzymuje on 
brzmienie: 

„Zarządzenie Nr 35c/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 1 czerwca 2023 roku w sprawie 
zatwierdzenia Diagnozy zapotrzebowania Przedszkola w Będzinie w Gminie Będzino na 
wsparcie z EFS w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 6.8 
Edukacja przedszkolna". 

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 35c/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 1 czerwca 2023 roku 
pozostają bez zmian. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 
Sylwia Halama 

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie


